

## U C H W A Ł A Nr XXXVIII/57/2009

### RADY MIASTA SKARŻYSKA – KAMIENNEJ z dnia 30 czerwca 2009r.

w sprawie : wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2009 rok.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami:/, oraz art. 165, 166, 184 ust. 1 pkt.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych / Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami /

**Rada Miasta Skarżyska – Kamiennej u c h w a ł a co następuje :**

**§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie miasta na 2009 rok :**

**1. Zwiększa się dochody budżetowe:**

<b>a./</b> w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej w rozdziale 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego od osób prawnych w § 2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych	<b>405.192,-</b>
<b>b./</b> w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami w § 0970 Wpływy z różnych dochodów	<b>150.000,-</b>
<b>c./</b> w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 85395 Pozostała działalność w § 2008 Dotacje rozwojowe w § 2009 Dotacje rozwojowe	<b>713.436,87</b> <b>125.900,62</b>
<b>razem :</b>	<b>839.337,49</b>
<b>Razem zwiększa się dochody :</b>	<b>1.394.529,49</b>

## 2. Zwiększa się wydatki budżetowe :

### a./ w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa

w rozdziale 70095 Pozostała działalność

w § 4260 Zakup energii 301.600,-

w § 4270 Zakup usług remontowych 14.192,-

w § 4300 Zakup usług pozostałych 218.400,-

**razem : 534.192,-**

### b./ w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

w rozdziale 75495 Pozostała działalność

w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych **21.000,-**

### c./ w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

w rozdziale 85395 Pozostała działalność

w § 4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69.567,75

w § 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12.277,13

w § 4178 Wynagrodzenia bezosobowe 329.103,10

w § 4179 Wynagrodzenia bezosobowe 58.077,25

w § 4118 Składki na ubezpiec. społ. 17.319,35

w § 4119 Składki na ubezpiec. społ. 3.055,83

w § 4128 Składki na Fundusz Pracy 2.293,53

w § 4129 Składki na Fundusz Pracy 405,14

w § 4218 Zakup materiałów i wyposażenia 40.632,20

w § 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 7.170,80

w § 4248 Zakup pomocy naukowych 50.184,-

w § 4249 Zakup pomocy naukowych 8.856,-

w § 4268 Zakup energii 10.223,92

w § 4269 Zakup energii 1.804,39

w § 4288 Zakup usług zdrowotnych 3.825,-

w § 4289 Zakup usług zdrowotnych 675,-

w § 4418 Podróże służbowe krajowe 11.834,20

w § 4419 Podróże służbowe krajowe 2.087,80

w § 4308 Zakup usług pozostałych 159.328,32

w § 4309 Zakup usług pozostałych 28.116,78

w § 4358 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.530,-

w § 4359 Zakup usług dostępu do sieci Internet 270,-

w § 4368 Opłaty z tyt. zakupu usł. tel. 808,-

w § 4369 Opłaty z tyt. zakupu usł. tel. 142,-

w § 4378 Opłaty z tyt. zakupu usł. telek. 4.250,-

w § 4379 Opłaty z tyt. zakupu usł. telef. 750,-

w § 4438 Różne opłaty i składki 816,-

w § 4439 Różne opłaty i składki 144,-

w § 4748 Zakup materiałów papiern.	246,50
w § 4749 Zakup materiałów papiern.	43,50
w § 4758 Zakup akcesoriów komput.	11.475,-
w § 4759 Zakup akcesoriów komput.	2.025,-
<b>razem :</b>	<b>839.337,49</b>

**Razem zwiększa się wydatki : 1.394.529,49**

**3. Zwiększa się wydatki budżetowe :**

w dziale 851 Ochrona zdrowia	
w rozdziale 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi	
w § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe	11.000,-
w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia	2.500,-
w § 4240 Zakup pomocy naukowych	1.000,-
w § 4280 Zakup usług zdrowotnych	9.000,-
w § 4300 Zakup usług pozostałych	67.649,21
w § 4610 Koszty postępowania sądowego i prokurat.	10.000,-
<b>razem :</b>	<b>101.149,21</b>

**4. Źródłem pokrycia zwiększonych wydatków budżetowych w wysokości 101.149,21 będą uruchomione wolne środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikające z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie **101.149,21****

**5. Zmniejsza się dochody budżetowe :**

w dziale 600 Transport i łączność	
w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne	
w § 6299 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskanych z innych źródeł	347.580,-
w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środ.	
w rozdziale 90095 Pozostała działalność	
w § 6299 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskanych z innych źródeł	1.641.855,-
<b>Razem zmniejsza się dochody o kwotę :</b>	<b>1.989.435,-</b>

**6. Zmniejsza się wydatki budżetowe :**

w dziale 600 Transport i łączność	
w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne	
w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	492.580,-
w zadaniu : „Budowa dróg wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Osiedlu Dolna Kamienna – Etap II”	

w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa  
w rozdziale 70095 Pozostała działalność  
w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600.000,-  
w zadaniu : „ Budowa budynków mieszkalnych z  
przeznaczeniem na lokale socjalne „

w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
w rozdziale 90095 Pozostała działalność  
w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.680.306,-  
w zadaniach : - „Przebudowa ulic w osiedlach  
Rejów i Zachodnie „ 300.000,-  
- „Kompleksowe przygotowanie terenów  
pod inwestycje „ 1.380.306,-  
- „Rozbudowa i przebudowa Miejskiego  
Centrum Kultury” 2.000.000,-  
**Razem zmniejsza się wydatki o kwotę : 4.772.886,-**

#### **7. Zwiększa się wydatki budżetowe :**

w dziale 600 Transport i łączność  
w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne  
w § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.038.451,-  
w zadaniu : „Budowa dróg wraz z infrastrukturą  
towarzystającą w Osiedlu Place „

w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
w rozdziale 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  
w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15.000,-  
na nowe zadanie : „ Budowa oświetlenia w ul. Sienkiewicza  
w Skarżysku – Kamiennej „

w rozdziale 90095 Pozostała działalność  
w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 730.000,-  
na nowe zadania :- „ Oszczędność energii w sektorze  
publicznym - termomodernizacja  
budynków użyteczności pub”. 100.000,-  
- „ Budowa boisk przy Szkole Podst.  
Nr 8 w ramach ORLIK2012 „ 30.000,-  
- „ Przebudowa gazociągu w Osiedlu  
Dolna Kamienna” 20.000,-  
w zadaniu dotychczasowym : „Przebudowa fontanny wraz  
z infrastrukturą towarzyszącą” 580.000,-  
**Razem zwiększa się wydatki o kwotę : 2.783.451,-**

**Po uwzględnieniu zwiększenia i zmniejszenia wydatków w punkcie 6 i 7 budżet miasta po stronie wydatków ulega zmniejszeniu o kwotę **1.989.435,-****

Zmiany powyższe są wynikiem rozstrzygnięcia przetargów, uzyskanych oszczędności na niektórych zadaniach inwestycyjnych, oraz uzyskaniem konkretnych informacji o możliwościach pozyskania bądź nie pozyskania środków z obcych źródeł.

### **8. Przenosi się wydatki budżetowe :**

**a./** w dziale 750 Administracja publiczna  
w rozdziale 75023 Urzędy gmin  
z § 4430 Różne opłaty i składki **12.000,-**  
do § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych **12.000,-**  
na przeznaczeniu na zadanie „ Zakup i montaż drzwi do Biura Obsługi Interesanta w budynku Urzędu Miasta „,

**b./** z działu 600 Transport lokalny  
z rozdziału 60016 Drogi publiczne gminne  
z § 4270 Zakup usług remontowych **195.000,-**  
- z remontów obiektów mostowych 25.000,-  
- z remontu ul. Norwida 170.000,-  
z § 4300 Zakup usług pozostałych **40.000,-**  
z § 4430 Różne opłaty i składki **20.000,-**  
z § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżet. **62.000,-**  
z zadań : przebudowa ul. Wąskiej 28.000,-  
przebudowa ul. Sikorskiego 34.000,-  
razem : **317.000,-**

do działu 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
do rozdziału 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  
do § 4270 Zakup usług remontowych **317.000,-**  
z przeznaczeniem na : remont kanalizacji deszczowej w ulicy Żeromskiego na odcinku od ulicy Spornej do ul. Sokolej.

**c./** w dziale 600 Transport i łączność  
w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne  
w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
z zadań inwestycyjnych :  
- „ Przebudowa ulicy Świętokrzyskiej” 43.000,-  
- „ Przebudowa ulicy Kanarkowej na odcinku od ulicy Ptasiej do ulicy Bilskiego „ 22.000,-

na zadanie :  
- „Przebudowa ulicy Spółdzielczej „  
razem : 65.000,-  
65.000,-

**9. Przenosi się dochody budżetowe :**

w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
w rozdziale 90095 Pozostała działalność

z § 6299 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji  
gmin pozyskanych z innych źródeł 1.151.846,-

do § 8545 Środki pochodzące z Norweskiego Mechanizmu  
Finansowego, Mechanizmu Finansowego Europejskiego  
Obszaru Gospodarczego 1.151.846,-

Środki powyższe wpłynęły z Narodowego Funduszu Ochrony  
Środowiska i Gospodarki Wodnej na podstawie zawartej umowy  
Nr PL0182/E1/2.1.3/016/08 o dofinansowanie Projektu  
„Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej „

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**Przewodniczący Rady Miasta**

**Bogusław Ciok**

## UZASADNIENIE

Proponowane zmiany w § 1 w punkcie 1 uchwały polegają na zwiększeniu strony dochodowej budżetu o łączną kwotę 1.394.529,49 w następujących pozycjach :

a./ w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej - o kwotę 405.192 zł. wynikającą z tytułu otrzymanej dotacji ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na zrekompensowanie utraconych przez gminę dochodów na skutek zastosowania zwolnień zakładów pracy chronionej – z podatku od nieruchomości – co wynika z art. 31 ust. 1 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych.

b./ w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa - o kwotę 150.000zł. wynikającą ze zwrotu dopłat na pokrycie strat bilansowych Zarządu Budynków Komunalnych „Administrator” Spółka z o.o. w likwidacji w Skarżysku – Kamiennej .

W tym miejscu należy dodać, iż uchwałą Nr XXIII/48/2008 z dnia 29 maja 2008 roku Rada Miasta wyraziła zgodę na wniesienie dopłaty do spółki ZBK „Administrator „ z przeznaczeniem na pokrycie straty bilansowej do kwoty 3.200.000,-

Wprowadzona w budżecie miasta po stronie dochodów kwota 150.000 zł. wynika z niewykorzystania przez Likwidatora pełnej przekazanej kwoty w wysokości 2.750.000 zł. na pokrycie straty.

W ramach dopłaty do straty bilansowej Likwidator uregulował zobowiązania wobec wierzycieli w kwocie 2.600.000 zł. powstałe w okresie od 01 stycznia 2005 roku do chwili obecnej.

c./ w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - o łączną kwotę 839.337,49 w tym :

- na realizację projektu „Kapitał Ludzki” Pt. „Wymarzone Przedszkole „– dział 9.1 Wyrównanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, zgodnie z zawartą umową na **kwotę 432.939,08**

Projekt realizowany będzie przez Zespół Obsługi Ekonomiczno Administracyjnej Przedszkoli Publicznych.

- na realizację projektu KOP! Kreujemy Optymistyczną Przyszłość - w ramach Programu Operacyjnego „Kapitał Ludzki”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego – zgodnie z umową Nr UDA-POKL.07.02.01-26-035/08-00 w wysokości **406.398,41**

Projekt realizowany będzie przez Centrum Integracji Społecznej. Jest to druga, trzecia i czwarta transza z ogólnej kwoty 691.238,85.

Proponowane zmiany w § 1 w punkcie 2 uchwały polegają na zwiększeniu strony wydatkowej budżetu o łączną kwotę 1.394.529,49 w następujących pozycjach :

a./ w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 534.192 zł. w tym :

- kwotę 520.000 zł. - proponuje się przeznaczyć na spłatę zobowiązań miasta wobec Wspólnot mieszkaniowych z tytułu zadłużenia lokali gminnych do 31 grudnia 2004 roku. Proponowana kwota stanowi 65 % zadłużenia ogółem ustalona na podstawie ugody z wierzycielami i wynika ona z wielomiesięcznych negocjacji z zarządami wspólnot. Całkowite zadłużenie z tego tytułu / powstałe przed 2005 r./ wynosi blisko 800.000 zł., ale ze względu na to, że jest to w większości przypadków kwota sporna, a jej wielkość mógłby ustalić Sąd, co w konsekwencji wydłużyłoby termin otrzymania należności przez Wspólnoty, ugody są korzystne dla obu stron. Kwota ta, oraz kwota 2.600.000 zł. którą Likwidator przeznaczył na zaspokojenie wierzycieli nie przekracza uchwalonej przez Radę Miasta kwoty 3.200.000 zł. na pokrycie straty bilansowej.

- kwotę 14.192 zł. - proponuje się przeznaczyć na remont „Pomnika egzekucji 1944 roku usytuowanego przy bloku Nr 75 w ulicy Niepodległości”.

b./ w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 21.000zł. na zakup i montaż kamery CCTV wraz z oprzyrządowaniem . Kamera zostanie zainstalowana na terenie Targowiska Miejskiego przy ulicy Rynek 1. Dotychczasowa kamera z ulicy Rynek 1 została przeniesiona na skrzyżowanie ulic Piłsudskiego i Krasińskiego.

c./ w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

- kwotę 432.939,08 na realizację projektu pt. „Wymarzone Przedszkole „  
- oraz kwotę 406.398,41 na realizację projektu KOP ! Kreujemy Optymistyczną Przyszłość.

Proponowane zmiany w § 1 w punkcie 3 i 4 uchwały polegają na zwiększeniu strony wydatkowej budżetu o łączną kwotę 101.149,21 w dziale 851 Ochrona zdrowia - z przeznaczeniem na realizację gminnego programu rozwiązywania problemów alkoholowych.



Kwota powyższa jest rozliczeniem uzyskanych wpływów z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu w 2008 roku a wydatkami na realizację gminnego programu rozwiązywania problemów alkoholowych również w 2008 roku. Źródłem pokrycia wprowadzonych wydatków będą wolne środki na rachunku bankowym budżetu gminy.

Zmiany ujęte w § 1 punkt 5,6,7 są wynikiem rozstrzygnięcia przetargów, uzyskanych oszczędności na niektórych zadaniach inwestycyjnych, oraz uzyskaniem konkretnych informacji o możliwościach pozyskania bądź nie pozyskania środków z obcych źródeł.

Zmiana w § 1 w punkcie 8 uchwały dotyczy przeniesienia planu wydatków budżetowych między paragrafami – dotyczy to paragrafów inwestycyjnych - oraz między zadaniami inwestycyjnymi w celu uzupełnienia brakujących kwot na zakończenie zadania.

Zmiana w § 1 w punkcie 9 uchwały jest wynikiem otrzymania środków na „ Termomodernizację budynków użyteczności publicznej „ z Norweskiego Mechanizmu Finansowego”.

## **A U T O P O P R A W K A**

### **do projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2009 rok.**

W projekcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w § 1 po punkcie 4 wprowadza się dodatkowe punkty o treści :

#### **5. Zmniejsza się dochody budżetowe :**

w dziale 600 Transport i łączność	
w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne	
w § 6299 Środki na dofinansowanie własnych	
inwestycji gmin pozyskanych z innych źródeł	347.580,-
w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środ.	
w rozdziale 90095 Pozostała działalność	
w § 6299 Środki na dofinansowanie własnych	
inwestycji gmin pozyskanych z innych źródeł	1.641.855,-
<b>Razem zmniejsza się dochody o kwotę :</b>	<b>1.989.435,-</b>

#### **6. Zmniejsza się wydatki budżetowe :**

w dziale 600 Transport i łączność	
w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne	
w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	492.580,-
w zadaniu : „Budowa dróg wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Osiedlu Dolna Kamienna – Etap II”	

w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa	
w rozdziale 70095 Pozostała działalność	
w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	600.000,-

w zadaniu : „ Budowa budynków mieszkalnych z  
przeznaczeniem na lokale socjalne „

w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
w rozdziale 90095 Pozostała działalność

w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.680.306,-  
w zadaniach :- „Przebudowa ulic w osiedlach

Rejów i Zachodnie „ 300.000,-

- „Kompleksowe przygotowanie terenów  
pod inwestycje „ 1.380.306,-

- „Rozbudowa i przebudowa Miejskiego  
Centrum Kultury” 2.000.000,-

**Razem zmniejsza się wydatki o kwotę : 4.772.886,-**

#### **7. Zwiększa się wydatki budżetowe :**

w dziale 600 Transport i łączność

w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne

w § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.038.451,-

w zadaniu : „Budowa dróg wraz z infrastrukturą  
towarzystającą w Osiedlu Place „

w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
w rozdziale 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15.000,-

na nowe zadanie : „ Budowa oświetlenia w ul. Sienkiewicza  
w Skarżysku – Kamiennej „

w rozdziale 90095 Pozostała działalność

w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 730.000,-

na nowe zadania :- „ Oszczędność energii w sektorze  
publicznym - termomodernizacja  
budynków użyteczności pub”. 100.000,-

- „ Budowa boisk przy Szkole Podst.  
Nr 8 w ramach ORLIK2012 „ 30.000,-

- „ Przebudowa gazociągu w Osiedlu  
Dolna Kamienna” 20.000,-

w zadaniu dotychczasowym : „Przebudowa fontanny wraz  
z infrastrukturą towarzyszącą” 580.000,-

**Razem zwiększa się wydatki o kwotę : 2.783.451,-**

**Po uwzględnieniu zwiększenia i zmniejszenia wydatków w  
punkcie 6 i 7 budżet miasta po tronie wydatków ulega**

**zmniejszeniu o kwotę**

**1.989.435,-**

Zmiany powyższe są wynikiem rozstrzygnięcia przetargów, uzyskanych oszczędności na niektórych zadaniach inwestycyjnych, oraz uzyskaniem konkretnych informacji o możliwościach pozyskania bądź nie pozyskania środków z obcych źródeł.

**8. Przenosi się wydatki budżetowe :**

a./w dziale 750 Administracja publiczna	
w rozdziale 75023 Urzędy gmin	
z § 4430 Różne opłaty i składki	12.000,-
do § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	12.000,-
na przeznaczeniu na zadanie „ Zakup i montaż drzwi do Biura Obsługi Interesanta w budynku Urzędu Miasta „,	
b./ z działu 600 Transport lokalny	
z rozdziału 60016 Drogi publiczne gminne	
z § 4270 Zakup usług remontowych	195.000,-
- z remontów obiektów mostowych	25.000,-
- z remontu ul. Norwida	170.000,-
z § 4300 Zakup usług pozostałych	40.000,-
z § 4430 Różne opłaty i składki	20.000,-
z § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżet.	62.000,-
z zadań : przebudowa ul. Wąskiej	28.000,-
przebudowa ul. Sikorskiego	34.000,-
razem :	317.000,-
do działu 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska	
do rozdziału 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód	
do § 4270 Zakup usług remontowych	317.000,-
z przeznaczeniem na : remont kanalizacji deszczowej w ulicy Żeromskiego na odcinku od ulicy Spornej do ul. Sokolej.	
c./ w dziale 600 Transport i łączność	
w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne	
w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	
z zadań inwestycyjnych :	
- „ Przebudowa ulicy Świętokrzyskiej”	43.000,-
- „ Przebudowa ulicy Kanarkowej na odcinku od ulicy Ptasiej do ulicy Bilskiego „	22.000,-
razem :	65.000,-
na zadanie :	

- „Przebudowa ulicy Spółdzielczej „ 65.000,-

**9. Przenosi się dochody budżetowe :**

w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w rozdziale 90095 Pozostała działalność

z § 6299 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji

gmin pozyskanych z innych źródeł 1.151.846,-

do § 8545 Środki pochodzące z Norweskiego Mechanizmu

Finansowego, Mechanizmu Finansowego Europejskiego

Obszaru Gospodarczego 1.151.846,-

Środki powyższe wpłynęły z Narodowego Funduszu Ochrony

Środowiska i Gospodarki Wodnej na podstawie zawartej umowy

Nr PL0182/E1/2.1.3/016/08 o dofinansowanie Projektu

„Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej „.